Казахстан Республикасы
Оку-агарту министрлт

К^останай облысы эюмдш бипм
баскармасынын

РУДНЫЙ
ПОЛИТЕХНИКАЛЫК КОЛЛЕДЖ1
Коммуналдык мемлекетпк казыналык

касшорны
Б ¥ Й Р Ы Ц

№321
2024 ж. «14» маусым

Рудный к-

Республика Казахстан
Министерство просвещения

Коммунальное государственное казенное
предприятие

РУДНЕНСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

Управления образования акимата
Костанайской области

ПРИКАЗ
№321

«14» июня 2024 г.
г. Рудный

О допуске к итоговой аттестации
обучающихся по специальности 0707000
«Техническое обслуживание и ремонт
горного электромеханического
оборудования» в 2023-2024 учебном году

В соответствии с п. 23 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 18 марта
2008 года №125 «Об утверждении Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости,
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся для организаций среднего, технического и
профессионального послесреднего, образования» и в связи с полным завершением образовательного
процесса в соответствии с рабочим учебным планом специальности 0707000 «Техническое обслуживание и
ремонт горного электромеханического оборудования» в 2023-2024 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации в форме защиты дипломного проекта обучающихся по
специальности 0707000 «Техническое обслуживание и ремонт горного электромеханического
оборудования» группы Д-20-ТОиРГЭО

1. Абдуллаева Нуржана Дайрабаевича
2. Бахытова Елнура Бахбергеновича
3. Биназарова Романа Руслановича
4. Васенина Алексея Викторовича
5. Глоба Евгения Юрьевича
6. Григорьева Владислава Алексеевича
7. Дастанова Балабека Шарапат улы
8. Драганова Максима Сергеевича
9. Жаксымуратова Сержана Кадирбаевича
10. Жалгасбаева Дулата Ергалиевича
11. Калинина Максима Андреевича
12. Кецесбай Ерлана Нурланулы
13. Кузнецова Максима Константиновича
14. Кургаева Никиту Александровича
15. Курочкина Руслана Викторовича

Мектепбаева Аскара .Алибековича
Пиралиева Мераса Ерманбетовича
Сапарова Асета Серикбаевича
Талгаева Артура Исламовича
Темирбаева Медеу Ханиевича
Толыбай Кудайбергена Абайулы
Ханиева Руслана Бауыржанович^
Цимбаленко Владислава Дми

2. Контроль за исполнен
Салихову С. А.

• Директор
С приказом ознакомлены:
Салихова С. А.

директора по учебной работе

А. И. Сагнаев